РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2025  №40

            с. Новичиха
О внесении изменений в постановление

от 07.08.2019 №44 «Об утверждении Положения

об оплате труда специалиста воинского учета,

осуществляющего первичный воинский учет
на территории Новичихинского сельсовета
Новичихинского района Алтайского края»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 29.04.2006 N 258 "О субвенциях на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты", постановлением Правительства Алтайского края от 30.04.2025 №171 «О повышении предельных размеров денежных вознаграждений депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и предельных должностных окладов муниципальных служащих» постановляю:

1. Внести изменения в  Положение об оплате труда специалиста воинского учета, осуществляющего первичный воинский учет на территории Новичихинского сельсовета  Новичихинского района Алтайского края.
        2. Пункт 5 Положения изложить в новой редакции:
                         Размер оклада специалиста воинского учета

Должность
	Размер оклада (тарифной ставки)

	Специалист воинского учета
	7139

3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 г.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Новичихинского сельсовета                                                        Ю.В. Брыксин